
PHÒNG GD&ĐT VĂN GIANG 
 TRƯỜNG MN LIÊN NGHĨA 

           Số: 05/QĐ -MNLN  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                    Độc lập - Tự do - hạnh phúc 
 

        Liên Nghĩa, ngày 08 tháng 02  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LIÊN NGHĨA 
 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng 
Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban Điều lệ trường Mầm non;  

Thực hiện Công văn số 81/UBND-GDĐT ngày 28/01/2022 của UBND 
huyện Văn Giang về việc tổ chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục; Kế 
hoạch số 06/KH-PGDĐT ngày 29/01/2022 của Phòng GDĐT Văn Giang về việc 
Tổ chức dạy học trực tiếp sau thời gian tạm dừng đến trường để phòng, chống 
dịch Covid-19; 
          Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ CBGVNV trường Mầm non Liên Nghĩa; 
          Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 trường 

Mầm non Liên Nghĩa gồm các ông, bà có tên sau: 
1. Trưởng Ban: 
Bà  Nguyễn Thị Bang, Hiệu trưởng; 
2. Phó trưởng Ban: 
- Bà Nguyễn Thanh Loan, CTCĐ - Phó Hiệu trưởng; 
- Bà Đỗ Thị Hoa, Phó Hiệu trưởng; 
3. Các Uỷ viên: 
- Bà Đinh Thị Thanh - TTrCM khối 5 tuổi - Ủy viên;  
- Bà Nguyễn Thị Dinh - TTrCM khối 4 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Lý Thị Mai - TTrCM khối 3 tuổi - Ủy viên;  
- Bà Đỗ Thị Nguyệt - TTrCM khối nhà trẻ - Ủy viên;  
- Bà Hoàng Thị Nhinh - BTĐT - Giáo viên khối 3 tuổi - Ủy viên  
- Bà Đinh Thị Hòa - TPCM khối nhà trẻ - Ủy viên; 
- Bà Nguyễn Thị Thu Hằng - Giáo viên khối 5 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Hoàng Thị Thúy - Giáo viên khối 5 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Lý Thị Thùy Nhinh - Giáo viên khối 5 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Nguyễn Thị Thu Phương - Giáo viên khối 5 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Nguyễn Thị Hoạt - Giáo viên khối 5 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Lý Thị Mai Luyên - Giáo viên khối 4 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Nguyễn Thị Mai - Giáo viên khối 4 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Hoàng Thị Luyên - Giáo viên khối 4 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Hoàng Thị Hằng - Giáo viên khối 4 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Vũ Thị Thủy - Giáo viên khối 4 tuổi - Ủy viên; 
- Bà Đoàn Phúc Quý - Giáo viên khối 4 tuổi - Ủy viên; 



- Bà Nguyễn Thị Thu 
- Bà Lê Thị Bích Phư
- Bà Đào Thị Hằng - 
- Bà Lý Thị Huệ - Giáo viên kh
- Bà Lý Thị Hải - Giáo viên kh
- Bà Lý Thị Ngát - Giáo viên kh
- Bà Trần Thị Hòa An 
- Bà Hoàng Thị Thoa 
- Bà Hoàng Lệ Quyên 
- Bà Nguyễn Thị Thanh Xuân 
- Bà Hoàng Thị Thịnh 
- Bà Đào Thị Hạnh - 
- Bà Đỗ Thị Mai Thuy
- Bà Nguyễn Thị Luy
- Bà Vũ Thị Trang - Giáo viên kh
- Bà Nguyễn Thị Hiền 
- Bà Đàm Thị Thúy -
- Bà Đàm Thị Huy - 
- Bà Nguyễn Thị Nguyệt 
- Bà Đàm Ngọc Hân 
- Ông Hoàng Văn Mạn 
- Ông Lý Thanh Bình 
- Bà Trần Thị Hường 
Điều 2. Ban Chỉ đạo 

chỉ đạo công tác phòng, ch
theo đúng các văn bản hư
huyện, ngành giáo dục. Đ
hiện kế hoạch phòng, chống dịch Covid 
giám sát công tác phòng, 
của các thành viên kèm theo Quy

Các thành viên Ban ch
quy định hiện hành và tự gi

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn c
trong danh sách tại Điều 1 ch

Nơi nhận:    
- Như điều 3 (Để t/h); 
- BCĐ xã (để b/c); 
- Phòng GD&ĐT (để b/c); 
- Lưu: VT, CTTT.                                                                                                 
 

ễn Thị Thu - Giáo viên khối 4 tuổi - Ủy viên; 
ượng - Giáo viên khối 4 tuổi - Ủy viên; 
 Giáo viên khối 3 tuổi - Ủy viên; 

Giáo viên khối 3 tuổi - Ủy viên; 
Giáo viên khối 3 tuổi - Ủy viên; 

Giáo viên khối 3 tuổi - Ủy viên; 
òa An - Giáo viên khối 3 tuổi - Ủy viên; 

ị Thoa - Giáo viên khối 3 tuổi - Ủy viên; 
ên - Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 

ễn Thị Thanh Xuân - Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy vi
ị Thịnh - Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 

 Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 
ỗ Thị Mai Thuyên - Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 

ễn Thị Luyên - Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 
Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 

ễn Thị Hiền - Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 
- Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 
 Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 

ễn Thị Nguyệt - Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 
ọc Hân - Giáo viên khối nhà trẻ - Ủy viên; 

ạn - Bảo vệ - Ủy viên; 
Ông Lý Thanh Bình - Bảo vệ - Ủy viên; 

ờng - Bếp trưởng - Ủy viên. 
o phòng, chống dịch bệnh có nhiệm vụ giúp Hi

o công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại Trường Mầm non Liên Ngh
n hướng dẫn, quy định của Trung ương, c

Đồng thời xây dựng kế hoạch và chỉ đạo tổ chức thực 
chống dịch Covid -19 trong nhà trường, tổ chức kiểm tra

, chống dịch bệnh trong các nhóm lớp. Nhi
a các thành viên kèm theo Quyết định này. 

Các thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch được hưởng các ch
giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
n chuyên môn của nhà trường và các ông (bà) có tên 

u 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

     

                                                                                                

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Bang

 

Ủy viên; 

giúp Hiệu trưởng 
m non Liên Nghĩa 

a Trung ương, của tỉnh, của 
và chỉ đạo tổ chức thực 

tổ chức kiểm tra, 
Nhiệm vụ cụ thể 

ng các chế độ theo 

và các ông (bà) có tên 
này./. 

NG BAN

 

Bang 



 

 

 


